
ICE
C, Zn o/m O

'

Transkontakt Medical s.r.o.
Pražákova 1024/66a
639 00 Brno

č. objednávky: 51-2019/Šk

NEMOCNICE ZNOJMO ,?"""J (""""í· 'r==' '" "' ""':E ",' " ' DMV·C$L
.p ' . :

'ik.,í"" m,,,,

Vyřizuje: Znojmo dne 30.1.2019

Věc: Objednávka BTK, elektro revizi a kontrol rychlospojek

Objednáváme u Vás provedení pravidelných servisních prohlídek dle zákona č. 268/2014 Sb., včetně
kontrol elektrické bezpečnosti a u pevně připojených zdravotnických prostředků navíc provedení
elektro revize. U zdravotnických prostředků, které vyžaduji provedeni kontrol - BTK rychlospojek (
výrobce mz Liberec ) požadujeme navíc zajištění těchto kontrol.
Zdravotnické prostředky jsou specifikované v samostatné příloze. Ty, které navíc vyžadují provedení
elektro revizi jsou označeny modře, ty, které navíc vyžadují provedení BTK rychlospojek jsou ve
sloupci nBTK rychlospojek" označeny červenou hvězdičkou.
k jednotlivým položkám přiřaďte na řádek vždy cenu bez DPH za BTK, elektrorevizi ( ER ) a cenu za
BTK rychlospojek. V nabídce uveďte samostatně i cenu za dopravu. Celkovou cenu v nabldce
zpracujte bez DPH a včetně DPH.

Termín realizace zakázky: únor - březen 2019.

Před realizaci zakázky požadujeme předložit cenový návrh. cenový návrh nám předložte do
6.2.2019.

Fakturu za provedeni práce požadujeme do nemocnice doručit nejpozději do 10. dne
následujÍcÍho měsíce po měsíci, ve kterém bylo uskutečněné zdanitelné plnění.

Tato objednávka nahrazuje smlouvu o dílo, její potvrzenou kopii nám na znamení souhlasu zašlete zpět.

Akceptaci objednávjg akceptuje dodavatel následujícíplatebnípodml"nky:
- splatnost daňového dokladuje definovaná počtem dnů ode dne doručení daňového dokladu do Nemocnice

Znojmo a činí 60 kalendáňních dnů
- za prodlenís úhradou daňového dokladuje dodavatel oprávněn požadovat úrok z prod/enistanovený podle

občanského zákoníku, přičemž se smluvní strany dohodly, že dodavatelje oprávněn uplatňovat tuto sankci až
po up/ynutí60 áíů po termínu splatnosti příslušného daňového dokladu

- z důvodu prodlení není Nemocnice Znojmo povinna hradů kromě úroku z prodleníjakoukolijinou sankci
- při prodlení s úhradou daňového dokladu není dodavaíel oprávněn pozastavit další dílčíplnění, prodlení

nebude považováno za podstatné porušení smluvního vztahu

vedoucí technicko-inve$tičního odboru
Nemocnice Znojmo

n 0

Zboží zašlete na adresu: . . Nemocnice znojmop
Nemocnice Znojmo, p.o., technik ÚZT, MUDr. Jana Janskeho 11, 669 02 Znojmo Wspěvková organizace
Tel technicko - investiční odbor

vedoucí ÚZT
ojmc

Nemocnice Znojmo, IČ: 00092584 Tel.: :j :j Ži5 1 1m "
příspěvková organizace DIČ: CZ00092584 Fax: 515 222 805 www.nernzn.cz
MUD'. Jana Janského 11 KS Brno 11. 10. 2003, dat. schránka: he9k6qg
669 02 Znojmo oddíl Pr, vložka 1229


